Saisonzeiten- und Preisliste 2020

Ostseecamp-Lehmberg, Lehmberger Straße 11, 24369 Waabs

Inhaber: Matthias Thomsen

Tel.: 04358 / 9893230 | info@ostseecamp-lehmberg.de

www.ostseecamp-lehmberg.de

Kostenloses W-Lan auf dem gesamten

Ostseecamp Lehmberg

Campingplatz Leistungen pro Nacht	<i>Vorsaison</i> 27.03. – 20.05. 02.06. – 21.06.	Hauptsaison 21.05. – 01.06. 22.06. – 23.08.	Nachsaison 24.08. – 31.10.
Wohnmobilstellplatz vor der Schranke	6,00€	8,00€	4,00€
Standplatz ca. 100 m²	11,00€	13,00€	9,00€
Standplatz größer als 100 m²	12,50€	14,50€	10,50€
Zuschlag Wassernähe	4,30 €	4,80€	3,80€
Zuschlag Seeplatz	3,00€	3,50€	2,50€
1 Person ab 18 Jahre	4,50€	5,50€	4,00€
1 Person ab 11 Jahren	3,50€	4,00€	3,00€
Kind von 3 - 10 Jahre	2,50€	3,00€	2,00€
Kind unter 3 Jahren	0,00€	0,00€	0,00€
SAT-Anlage zur Miete	2,00€	2,50€	2,00€
1 Hund	4,00€	4,50€	3,50€
Strom Pauschal	3,30€	3,30€	3,30€
1 Katze und andere Haustiere	1,50€	2,00€	1,50€
1 Boot inkl. Trailer (auf Parzelle)	2,00€	2,50€	2,00€
1 Boot inkl. Trailer (Bootsplatz)	4,50€	5,00€	4,50€

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlich gültigen MwSt.

Restmüllentsorgung ist kostenpflichtig. 30 Liter 0,80 € Eine Mülltrennpflicht ist einzuhalten.

Spring Special 19.04.-21.06.2020 (63 Tage) ab 650,00 € inkl. Strom Buchbar bis zum 20.04.2020 Goldener Herbst
01.09.-31.10.2020 (60 Tage)
ab 630,00 € inkl. Strom
Buchbar bis zum 22.08.2020